'{*

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO

ESTADO DO CEARÁ

O LEGISI.ÁTIVO À SERWCO DO POVO DESDE 21 DE NOVEMBRO DE 1U2

lndicação no 05712023 Pereiro, 06 de novembro de 2023.

Exmo. Sra. Presidente da Câmara Municipalde Pereiro - CE.

Joana Darc Nogueira de Lima

O Vereador Paulo de Mundinho, com assento nesta Casa Legislativa e no

uso da atribuição que lhe confere o art. 128 do Regimento lnterno, solicita à Vossa

Excelência nos termos do art. 129 tambem do Regimento lnterno, que seja realizada

a leitura bem como encaminhe a presente lndicação mediante ofício ao

Excelentíssimo Sr. Prefeito Constitucional Raimundo Estevam Neto.

INDICANDO-LHE: Que o Poder Executivo Municipal realize a

pavimentação(calçamento) da região denominada Chabocão l. (Sugestão de

referência: iniciar no mercadinho de César e finalizar na ladeira de ieta

JUSTIFICATIVA: Será realizada oralmente pelo Vereador lndicante.

Sala das Sessões da Câmara Municipalde Pereiro, Estado do Ceará.

/-/
{7a t <€ã-( roÁ

Paulo de Mundinho
Vereador lndicante

RUA CEL PORTO, tO7 - CENTRO - penelnO - CelnÁ
TELEFONES: (88) 3527-1255, (88) I 8179 6290

CNPJ: 00.796.1 261000í -í4
E-mail: cmpeÍeiro.c@gmail.corn

ü:Hm